
 

 
RBIiR.271.2.03.2025 - Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz 

z wyposażeniem w miejscowości Poddębice – etap III (wyposażenie) - w podziale na Części 

Włocławek, 03 marca 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

Do wszystkich  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Modernizacja Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice 

– etap III (wyposażenie) - w podziale na Części”. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.03.2025. 

Część I: Dostawa wagi samochodowej najazdowej  do obsługi PSZOK. 

Gmina Włocławek, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

I. Najkorzystniejsza oferta: 

najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia złożył 

Wykonawca: MIKROWAG WAGI SAMOCHODOWE ŁUKASZ ROGOWSKI z siedzibą przy ul. Węgierskiej 239A, 

33-300 Nowy Sącz, NIP: 7342372240 (oferta nr 3), z ceną: 49.077,00 zł (60,00 pkt) oraz z okresem gwarancji 

i rękojmi dla przedmiotu zamówienia: 60 miesięcy (40,00 pkt). Łącznie uzyskując maksymalną liczbę 

punktów, tj. 100 pkt.  

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i ocenione następujące oferty:  

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty w kryte-

rium „cena” o 

wadze 60 % 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi dla 

przedmiotu za-

mówienia 

Punkty w 

kryterium „okres 

gwarancji 

i rękojmi 

dla przedmiotu za-

mówienia” 

o wadze 40 % 

Łączna liczba 

punktów 

1. Nr 3 

MIKROWAG WAGI SAMOCHODOWE 

ŁUKASZ ROGOWSKI 

33-300 Nowy Sącz, 

ul. Węgierska 239A 

NIP 7342372240 

49.077,00 zł 60,00 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 100 pkt 

2. Nr 4 

ORITON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. F. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa,  

NIP 9512592095 

84.870,00 zł 34,70 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 74,70 pkt 

 

 

 



2 

 

 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta, to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym 

postępowaniu Zamawiający, jako kryteria oceny ofert, wskazał cenę oferty o wadze 60 % (60,00 pkt) oraz okres 

gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia o wadze 40 % (40,00 pkt). Oferty mogły uzyskać maksymalną 

liczbę 100 pkt. 

 


		2025-03-03T11:53:41+0100




